
 

2021 年 12 月 1 日 

大寅蒲鉾株式会社 

 

 

 

大寅蒲鉾の公式 Instagram「なりすましアカウント」にご注意ください 

 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、インスタグラム上で、弊社が運用しております「大寅蒲鉾（@daitora_kamaboko)」を装った弊社とは無

関係なアカウントが確認されております。 

 

記載のアカウントにつきましては、大寅蒲鉾株式会社とは全く関係のない「なりすましアカウント」ですの

で、ご注意ください。 

 

 

 ○弊社が運営するアカウント → @daitora_kamaboko 

 

 

 

×現在確認されている偽アカウント 

@daitora__kamaboko    

 

 

 

 

 

現在、インスタグラムの運営会社に対応を要請しております。 

「なりすましアカウント」からのDM（ダイレクトメッセージ）への返信、誘導されたサイトへのアクセスや個

人情報等の入力は絶対になさいませんようご注意ください。 

万が一メッセージが届いた場合は、DM を送った相手をブロックしていただき、届いたDM は開かずに削除し

てくださいますようお願いいたします。 

 

 

偽アカウントはアンダーバーが長くなっています。 


